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	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	28.05.2017
ЕГЭ
География, информатика
	29.05.2018
	30.05.2017
ЕГЭ, ГВЭ математика Б

	31.05.2018
	01.06.2017
ЕГЭ математика П
	02.06.2018
	03.06.2017

	04.06.2017
ЕГЭ
Химия
История 
	05.06.2018
	06.06.2017
ЕГЭ, ГВЭ
Русский язык
	07.06.2018
	08.06.2017
	09.06.2017
ЕГЭ иностранные языки У
	10.06.2017

	11.06.2017
	12.06.2017
	13.06.2017

	14.06.2017
ЕГЭ обществознание
	15.06.2017
	16.06.2017
	17.06.2017

	18.06.2017
ЕГЭ биология, иностранные языки П
	19.06.2017
	20.06.2017
ЕГЭ
Литература, физика
	21.06.2017
	22.06.2017
	23.06.2017
	24.06.2017



	11 класс

	Форма экзамена 
	№ ОО, на базе которой расположен ППЭ
	АДРЕС:

	ЕГЭ
	СОШ № 2
	станица Павловская, улица Ленина,27

	ГВЭ
	СОШ № 3
	станица Павловская, улица Шевченко,36



